2019 年４月５日

各 位

会社名  株式会社ファルコホールディングス

代表者名 代表取締役社長    安田 忠史

（コード番号：4671 東証第 1部）

問合せ先 取締役 管理室長   大西 規和

（TEL. （075）257－8585）

取締役の管掌変更および人事異動のお知らせ

当社は、2019 年４月５日開催の取締役会において下記のとおり役員の管掌変更を決議す

るとともに、連結子会社について、下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいた

します。

記

１．取締役の管掌変更（2019 年５月１日付）

氏   名 新 役 職 旧 役 職

松 原 宣 正

代表取締役専務

臨床事業室長

ファーマ事業室長

代表取締役専務

ファーマ事業室長

江 口 宏 志
常務取締役

常務取締役

臨床事業室長

２．人事異動（2019 年５月１日付）

  株式会社ファルコバイオシステムズ

氏   名 新役職 旧役職

松 原 宣 正 代表取締役社長 取締役

江 口 宏 志 取締役会長 代表取締役社長

安 田 忠 史 取締役 代表取締役会長

以 上

【参考書類】

株式会社ファルコホールディングス 組織図（2019 年 5 月 1 日付）

業務監理室

室長 堀野嘉宏

監査役会

ファーマ事業室

室長     松原宣正

副室長    村上恭子

副室長    永田匡司

臨床事業室

室長     松原宣正

副室長    河田與一

副室長    森永純一

副室長    郷田哲夫

管理室

室長   大西規和

副室長  北川正人

副室長  大馬久幸

取締役会

代表取締役社長   安田忠史

株主総会

代表取締役専務   松原宣正

経営企画室

室長    安田忠史

副室長   大西規和

副室長   河田與一

相談役   平﨑健治郎  取締役最高顧問   赤澤寬治